Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. załącznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 55/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 marca 2021 r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	
	Po zmianie

	855
	
	
	Rodzina
	47 860 096,00
	
	292,00
	47 860 388,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	96,00
	
	292,00
	388,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	80,00
	
	245,00
	325,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	14,00
	
	42,00
	56,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	2,00
	
	5,00
	7,00

	
	
	
	Razem:
	48 331 332,00
	
	292,00
	48 331 624,00
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